

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทุ่งประตู - ช่องขวาง
โดยการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร ตามรูปแบบรายการกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลทับสะแก อำเภอบ้านลาด จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ทับสะแก อ.ทับสะแก จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2565

ราคาน้ำมันโซล่า เฉลี่ย 35.23 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	- งานลาดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,600.00	15.58	24,928.00	1.3607	33,919.53	33,919.53
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,600.00	207.00	331,200.00	1.3607	450,663.84	450,663.84
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	- งานตีเส้นจราจร กว้าง 10 ซม. (สีเหลืองและสีขาว) 3 เส้น	ตร.ม.	76.80	290.00	22,272.00	1.3607	30,305.51	30,305.51
					378,400.00	TOTAL		514,888.88
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	514,888.88			
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				=	1.3607			
ปรับราคาตามวงเงินงบประมาณ		สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน					498,000.00	

หมายเหตุ - รายการที่ 1,2 ที่มา : ราคาพาณิชย์ , ราคากรมบัญชีกลาง , ราคาสืบ
- ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิพงษ์ โลหิตหาญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายชัยพร ภูริขวลิต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางเรืองศิริ วิเชียรฉาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายริบุญย์ เทียนทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก